
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 152 – 16749 – Poz. 2901, 2902, 2903

godniowego obowiązkowego wymiaru godzin za-
jęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest 
różny w poszczególnych okresach roku szkolnego; 
określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek ty-
godniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycielom, którym powierzono stanowiska kie-
rownicze oraz przyznawania zwolnień od obowiąz-
ku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymia-
ru zajęć; określenia tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć nauczycielom szkół i placó-
wek oświatowych nie wymienionych w art. 42 ust. 
3 ustawy Karta Nauczyciela, oraz zasad zaliczania 
do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w kształ-
ceniu zaocznym, w załączniku nr 2 w tabeli pod 
liczbą porządkową „4” – Stanowisko kierownicze 

– dyrektor poradni psychologiczno-pedagogicznej w 
kolumnie pn. „Tygodniowy realizowany wymiar za-
jęć” wpisuje się „10” w miejsce „6”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego.

§3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 wrze-
śnia 2010 r. 2. Uchwała podlega publikacji w Dzien-
niku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Powiatu

(-) Tadeusz Mańczak

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym(t.j. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami)
w związku z art. 79b oraz 98a ustawy z dnia 20 
czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym(t.j. Dz. 
U. z 2005 r. Nr 108, poz. 908 ze zmianami), Rada 
Powiatu Gnieźnieńskiego uchwala, co następuje:

§1. Zwalnia się z opłaty za wniosek o wydanie no-
wego dowodu rejestracyjnego pojazdu oraz nowego 
prawa jazdy składany przez osoby zobowiązane do 
ich wymiany w wyniku zmiany nazwy ulicy Podcho-
rążych na ul. Ks. kan. Stanisława Sobczaka, doko-
nanej na podstawie uchwały Nr XXXIII/382/2009 
Rady Miasta Gniezna z dnia 11 marca 2009 r.

§2. Zwolnienia udziela się na wniosek osoby 
uprawnionej ubiegającej się o wymianę dokumen-
tów, o których mowa w §1.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Powiatu Gnieźnieńskiego.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodnicząca Rady Powiatu
(-) Danuta Winiarska

Na podstawie art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157 poz. 1240 ze zmianami: z 2010 r. Nr 28 poz. 
146) w związku z art. 164 ust. 5 ustawy z dnia 
18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2005 r. 
Nr 239 poz. 2019 ze zmianami: z 2005 r. Nr 267 
poz. 2255, Nr 175 poz. 1462, z 2006 r. Nr 170 
poz. 1217, Nr 227 poz. 1658, z 2007 r. Nr 21 

poz.125, Nr 64 poz. 427, Nr 75 poz. 493, Nr 88 
poz. 587, Nr 147 poz. 1033, Nr 176 poz. 1238, 
Nr 181 poz. 1286, Nr 231 poz. 1704, z 2008 r. 
Nr 199 poz.1227, Nr 227 poz. 1505, z 2009 r. Nr 
168 poz. 1323, Nr 215 poz. 1664) Rada Powiatu w 
Poznaniu uchwala, co następuje:

§1. Ilekroć w uchwale jest mowa o:

2902

UCHWAŁA NR L/387/2010 RADY POWIATU GNIEŹNIEŃSKIEGO

 z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie: zwolnienia z opłaty za wydanie dowodu rejestracyjnego oraz prawa jazdy osób zobowiąza-
nych do ich wymiany w wyniku zmiany nazwy ulicy Podchorążych na ul. Ks. kan. Stanisława Sobczaka, 

dokonanej na podstawie uchwały Nr XXXIII/382/2009 Rady Miasta Gniezna z dnia 11 marca 2009r.

2903

UCHWAŁA NR XLII/336/III/2010 RADY POWIATU W POZNANIU

 z dnia 26 maja 2010 r.

w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji z budżetu Powiatu Poznańskiego spółkom wodnym, 
sposobu jej rozliczania oraz sposobu kontroli wykonania zadań


